様式第６号(業務細則 第10条第１項関係)

令和　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県林業振興基金
　理事長　三宅　美裕　殿

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　）－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Mail

令和７年度岡山県林業振興基金
林業大学校進学促進支援事業 交付申請書

　　　このことについて、令和７年度林業大学校進学促進支援対象に該当しますので、
助成金が交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業計画書
　　（１）助成金申請額　　　　　　　　　　　　円
　　（２）振込先
　　　　　①金融機関名　　　　　　　　　（銀行）　　　　　　　　　（支店）
　　　　　②口座番号
　　　　　③口座名義
	フリガナ

	お名前

（３）岡山県との関係
　　　　　　例）岡山県立○○高校卒業（○○年卒）・父親が岡山県居住　など

２　証明書類
（1） 林業大学校 在学証明書（写）
（2） 振込口座の通帳の写

　注意　申請の締切りは対象年度の令和７年11月30日までとし、必着とする。
助成の対象者は、在学中の岡山県出身者かつ林業経営体と雇用契約を結んでいない者。